do Município - URM, que terá seu valor fixado em cruzados
novos - NCZ$.

Artigo 2º - A Unidade Remuneratória do Município
~ a base de cálculo da remuneração do pessoal do serviço p~-
blico municipal.

Artigo 3º - O valor da Unidade Remuneratória do
Município fica fixado em NCZ$1.410,00 (um mil quatrocentos e
dez cruzados novos), em lº de janeiro de 1990.

Artigo 4º - Os valores constantes dos Anexos nºs
4 e 6 da Lei 1545, de 31 de outubro de 1983,nº 4 da Lei 1620

de 2 de abril de 1985, e V e VI da Lei 1708, de 24 de dezem-
bro de 1986, bem como dos Anexos I, dos quadros de funções